
\

ПРОТОКОЛ ПОдВЕдЕНИЯ ИТОГОВ НА УЧАСТИЕ В ОТКРЬ1ТОМ ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК
JYg В ЕИС: 32110657719

30.09.2021   г.11 :00

Заказчик (организатор торгов): Общество с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть»
Наименование  объекта  закупки:   Поставка  специализированной  зимней  одежды  для  работников  ООО
«Электротеплосеть»
Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя): открытый запрос котировок
Извещение и документация об открытом запросе котировок были  размещены <dl» сентября 2021  г.  в
ЕдIшой информационной системе в сети Интернет по адресу: httр://zаkuрki.gоv.гu № 32110657719
Предмет договора: Поставка специализированной зимней одежды для работников ООО «Электротеплосеть»
Начальная  (максимальная)  цена  договора  (цена  лота):  300  716,52  (триста  тысяч  семьсот  шестнадцать)
рублей 52 копейки, в том числе НдС
Место  поставки  товара,   вьIполнения   работ,  оказания  услуг:   431110,   Республика  Мордовия,   Зубово-
Полянский район, р.п. Зубова Поляна, ул. Советская, д. 70А
Состав Центрального закупочного органа:
Председатель:
Трусов Юрий Евгеньевич - генеральный директор ООО «Электротеплосеть»
За]vl еститель председателя:
Терешкина Ольга Васильевна -главный бухгалтер;
тhены ЦЗО:
Левин Александр Николаевич -  программист;
Лаксаева Людмила Васильевна -руководитель ПТГ;
Борисов Геннадий Александрович - специалист по охране труда.
Заседание ііроведено в присутствии 5 из 6 членов ЦЗО. Кворум обеспечен. Заседание правомочно.
дата и время начала подачи заявок: 21.09,202116:00 ч. (время московское)
дата и время окончания подачи заявок: 29.09.2021 г.16:00 (время московское)
дата рассмотрения заявок: 30.09.2021 г.
дата подведения итогов: 30.09.2021 г,

1. На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом запросе котировок были поданы две заявки
Порядковый номер заявки дата и время подачи заявки Наименование участника закупки

1 29.09.2021  г.11:11  (МСК) ИП Герасимова Ирина Александровна
2 29.09.2021  г.15:19 (МСК) ООО «Техноавиа-В олга»

2.  По  результатам  рассмотрения  заявок  на  участие  в  открытом  запросе  котировок  на  соответствие
требованиям, установленным документацией, и, рассмотрев техническое и ценовое предложения, ЦЗО приняла
решение:

Идентификац Решение о соответствии или несоответствии
Решение каждого члена ЦЗО о соответствии иjlи
несоответствии  заявки участника на участие в. заявки участника на участие в открытом запросеионныи открытом запросе котировок

номер заявки котировок с обоснованием такого решения и
на участие размер ценового предложения

1

1 )         Не         соответствует         требованиямдокументацииоботкрытомзапросекотировок,

ФИО члена ЦЗО Голосование
Трусов Юрий Евгеньевич Не соответствует
Терешкина Ольга Не соответствует

заявка     подана     с     нарушением     требований, Васшьевна
Левин Александр Не соответствуетустановленных   извещением,    Не   представле11ы

документы, указанные в  пп.  5,6  пункта 24,  п. 28Николаевич
Извещения. Лаксаева Людмила Не соответствует

2)  Ценовое  предложение:   267637,70  рублей, Васильевна
без ндс Борисов ГеннадийАлександрович Не соответствует

Р езультат голосования..
tt#е соответствует;+ - единогласно



Идентификац Решение о соответствии или несоответствии
Решение каждого члена ЦЗО о соответствии или
несоответствии  заявки участника на участие вu заявки участника на участие в открытом запросеионныи открытом запросе котировок

номер заявки котировок с обоснованием такого решения и
на участие размер ценового предложени

2

1 ) Соответствует требованиям

ФИО члена ЦЗО Голосование
Трусов Юрий Евгеньевич соответствует
Терешкина ОльгаВасильевна соответствует

Левин Александр соответствуетдокументации об открытом запросе котировок
2) Ценовое предложение: 299 000,00 рублей, в Николаевич

том числе НдС 20% 49833,З3  р. Лаксаева ЛюдмилаВасшьевна соответствует

Борисов ГеннадийАлександровш соответствует

Р езультат голосования..
ttсоответствует;j - единогласно

3. Решение ЦЗО:
лот Решение Основание решения
1 Признать В  соответствии с п.11.31  Положения  о  порядке проведения регламентированных

процедуру закупок товаров, работ, услуг для нужд ООО «Электротеплосеть», В случае, если по
открытого открытому запросу котировок не подано ни одной заявки на участие   или подана\
запроса только  одна заявка на участие  в  открытом  запросе  котировок или  по результатам
котировок вскрытия конвертов, оценки и сопоставления заявок, соответствующей требованиям
несостоявшейся извещения,  проекта договора открытого запроса котировок была признана только

одна заявка, открытый запрос котировок признается несостоявшимся

4. Сведения об участнике открытого запроса котировок, заявка которого соответствует требованиям :

Идентификационныйномерзаявки Фирменное наименование(наименование)участника Сведения о месте нахождения

2

Общество с ограниченнойответственностью"Техноавиа-волга"(ООО«Техноавиа-Волга») ИНН 5262121058 КПП 525801001
ОГРН 1035205782556 ОКПО 71155367
Юридический и почтовый адрес: 603034,
Нижегородская область, г.о, город Нижний
Новгород, ул. Кировская, д.  14А

5.    Решение    ЦЗО:    В    соответствии    с    пунктом    11.32    Положения    о    порядке    проведения
регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ООО «Электротеплосеть», договор закjiючается с
участником   открытого  запроса  котировок,   подавшим  заявку,   соответствующую  требованиям  извещения,
проекта договора - ООО «Техноавиа-Волга», по сумме, предложенной участником - 299 000,00 рублей, в
том числеНдС20% 49    833,33 р.

6.   Протокол   подведения   итогов   на   участие   в   открытом   запросе   котировок   подписан   всеми
присутствующими на заседании членами комиссии,

7. Настоящий протокол в трехдневный срок подлежит размещению на электронной площадке в единой
информационной системе в сети Интернет по адресу:

Подписи:
Председатель:

Заместител ь председателя :

Члены ЦЗО:


